

روزنامه اجتماعی - فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲ -۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

خبر داخلی

عضویت یک خوزستانی

در کمیته مسابقات کراسفیت ایران

یک خوزستانی به عضویت کمیته مسابقات لیگ کراسفیت بانوان ایران درآمد.

تهمنه جانفا نایبریس انجمن کراسفیت هیات وزنه‌برداری خوزستان طی حکمی از سوی سهراب آزاد رییس انجمن کراسفیت کشور به عنوان عضو کمیته مسابقات بانوان این انجمن منصوب شد.

به گزارش ایسنا، پیش از این نیز انیس قنبری مسئول کمیته آموزش انجمن کراسفیت خوزستان به عنوان داور لیگ مسابقات کراسیت کشور انتخاب شده بود.

تمدید قرارداد برد استقلال خوزستان با ستاره فرانسوی

قرارداد وینگر خارجی تیم فوتبال استقلال خوزستان تمدید شد. وینگر فرانسوی استقلال خوزستان که با قراردادی یک فصله برای لیگ بیست و چهارم به عضویت این تیم درآمد، در ۵ هفته سپری شده از لیگ برتر توانسته عملکرد خوبی داشته باشد و دو گل نیز به ثمر برساند؛ عملکردی که سرمربی استقلال خوزستان را ترغیب کرد که خواستار تمدید قرارداد باشگاه با این بازیکن شود.

به گزارش ایسنا، با درخواست میودراک بوژوویچ نیز قرارداد وینگر فرانسوی استقلال یک فصل دیگر تمدید شد.

در این بین نیز مدیران استقلال خوزستان با تمدید قرارداد با این ستاره فرانسوی هم خیالشان از ادامه همکاری با این بازیکن در فصل آینده راحت است و هم در صورت داشتن مشتری در پایان فصل می توانند با فروش این بازیکن به درآمد هم برسند.

شکایت نساجی از فولاد خوزستان رد شد

با اعلام کمیته انضباطی، شکایت نساجی از باشگاه فولاد

بابت استفاده از محمدرضا سلیمانی و محمدجواد محمدی و همچنین استفاده از بازیکن خارجی غیرمجاز رد شد.

نساجی مازندران در نخستین مسابقه فصل مقابل فولاد خوزستان شکست خورد که پس از این بازی اقدام به شکایت نسبت به استفاده از دو بازیکن ایرانی (محمدرضا سلیمانی و محمدجواد محمدی) و همچنین سهمیه خارجی غیرمجاز نمود تا نتیجه بازی را با رای انضباطی تغییر بدهد و ۳ بر صفر کند، اما با دفاعیات محکم فولاد خوزستان توسط هوشنگ نصیرزاده در کمیته انضباطی این اتفاق نیفتاد و شکایت نساجی رد شد.

به گزارش ایسنا، هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان پیش از این اعلام کرده بود که باشگاه نساجی بدون مطالعه و اطلاع از ماهیت موضوع، صحبت و طرح شکایت کرده است.

قهرمانی تیم نیوفول کنتاکت خوزستان در کشور

تیم خوزستان در رقابت‌های سبک نیو فول کنتاکت کیک‌بوکسینگ کشور به مقام قهرمانی رسید.

مسعود مصطفی‌زاده مدیر روابط عمومی هیات انجمن‌های ورزش‌های رزمی خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: مسابقات سبک نیوفول کنتاکت به میزبانی تهران برگزار شد که تیم‌ها در دو بخش آقایان و بانوان و در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با هم به رقابت پرداختند.

او بیان کرد: ۳۳۰ رزمی‌کار آقا و ۲۱۰ ورزشکار خانم از ۱۴ استان در این مسابقات حضور داشتند که خوزستان با ۱۳ مدال طلا، ۱۲ نشان نقره و ۱۰ مدال برنز با مربیگری مهدی شاپوری در بخش آقایان به قهرمانی رسید.تیم‌های یزد و تهران نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. مصطفی‌زاده ادامه داد: در بخش بانوان نیز خوزستان با کسب ۴ مدال طلا، ۵ نشان نقره و ۵ مدال برنز با مربیگری آسیه خسروی در رده سوم قرار گرفت.تیم‌های مشهد و کرمانشاه نیز به ترتیب اول و دوم شدند. او سطح مسابقات را بالا دانست و از عملکرد تیم‌های استان خوزستان در دو بخش آقایان و بانوان تمجید کرد.

تست مثبت پزشکی ؛

اورونوف به دربی می‌رسد

در بازی دشوار پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک بود که ستاره ازبکستانی پرسپولیسی‌ها با گرفتن عضله پا روی زمین نشست و دقیقی بعد دستور تعویض سریعش صادر شد. او پس از این بازی برای **MRI** اعزام شد و رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد مصدومیت او از ناحیه همسترینگ است و او باید برنامه درمانی خود را طبق پروتکل ادامه بدهد تا بازیکن در سریع‌ترین زمان ممکن در اختیار کادر فنی قرار بگیرد. ستاره ازبکستانی سرخ‌ها در این روزها تمرینات خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال می‌کند و حتی امروز نیز رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس در گزارش تمرین سرخ‌ها اعلام کرد این بازیکن تمرینات اختصاصی خود را دنبال کرده است.

با این حال و در شرایطی که هواداران پرسپولیس نگران شرایط اورونوف برای دربی پایتخت هستند، شنیده می‌شود این بازیکن فردا به تمرینات گروهی این تیم اضافه خواهد شد و مشکلی برای حضور در ترکیب سرخپوشان برای دربی نخواهد داشت.

این در حالی است که با بازگشت اورونوف از مصدومیت همسترینگ، پرسپولیسی‌ها بزرگ‌ترین نگرانی خود برای دربی را پشت سر خواهند گذاشت و با قدرت بیشتری به مصاف استقلال خواهند رفت.

نسیم

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۳۲۷۴ - سه‌شنبه ۳ مهر ۱۴۰۳ - قیمت : ۵۰۰۰ تومان

گله‌مندی مدیر ورزشی از مدیران :

زنگ ورزش در مدارس را جدی بگیرید!



به خود باعث می‌شود در بعضی از رشته‌ها عقب بمانیم.
بیات در پاسخ به این سوال که چرا فوتبال آموزشگاه‌های اهواز از رونق افتاده است؟گفت: متأسفانه کسی تا به حال نگفته چرا فوتبال آموزشگاهی دیگر همچون گذشته رونق ندارد و بزرگان فوتبال خوزستان همیشه گفته‌اند در فینال های رقابت‌های فوتبال آموزشگاه‌های شهر اهواز (اواخر دهه ۵۰) بیش از ۳هزار نفر شاهد هنرنمایی دانش‌آموزانی بودند که در هر تیم حداقل ۳ یا ۴ بازیکن ملی‌پوش و قهرمان آسیا حضور داشت. در حالی که نباید یادمان برود یک روز بعد از آن یا شاید قبل از آن، در یکی از ده‌ها زمین خاکی یک مسابقه فوتبال بین دو تیم مطرح محلات برگزار می‌شد که در بین دو سه هزار تماشاگر، ده‌ها مربی باشگاهی اهواز در پی شکار جوانان گمنام اما مستعد بودند. این پیشکسوت فوتبال در ادامه نیز عنوان

دلنوشته‌ای از اسفندیاری :

استمرار سکو نشینی در المپیک با مساعدت به ساعی



در مجاورت امواج پر خطر رها شود. و استمرار سکو نشینی در المپیک و شاد نمودن مجدد دل ملت چیزی جز با مساعدت به ساعی محقق نخواهد شد.
علی ایحال قبل از بیان عوامل مؤثر در ماندگاری تکواندو ایران در روی سکوی قهرمانی و توسعه تکواندو سخن را با فرازی از فرمایشات رهبری (مدالظله العالی) در دیدار با مدال آوران المپیک ۲۰۲۴ را بیان میکنم ؛ معظم له در این دیدار ، پس از تشکر صمیمانه از تمام ورزشکاران (با نام بردن از همه‌ی ورزشکاران، همه‌ی مربیان، همه‌ی دست‌اندرکاران، از وزارت ورزش، از کمیته‌ای المپیک، از رؤسای فدراسیون‌ها و دیگر دست‌اندرکاران) اظهار داشت؛ به ورزش به عنوان یک کار نمایشی نباید نگاه کرد؛ یک کار جدی است.
امداد مختلف و تأثیر ورزش، در بعد اجتماعی ، تأثیر روانی ، تأثیر دیپلماسی و یک عمل مهم و اساسی در دیپلماسی عمومی است ؛ تأثیرات گوناگونی دارد و مجموعاً کشور را بالا میبرد ؛ لذا باید مسئله‌ی ورزش را جدی گرفت.
ایشان همچنین ضمن تأکید و توجه ویژه به رشته‌های پُرمدال اظهار داشت ؛ بنده طرف‌دار توجّه کامل به ورزش حرفه‌ای و ورزش قهرمانی هستم و بارها هم این مطلب را به مسئولین دولتی توصیه کرده ام.
خب با نگاه اجمالی به این فرمایشات رهبری (مدالظله العالی) نقشه راه و تکلیف روشن است ، اما دلیل اصلی توسعه ورزش قهرمانی و مدال آوری تکواندو صرفاً با برگزاری منظم و بسیار مسابقات و لیگ (مردان و زنان) در شناسایی استعداد ها و تنها فقط وجود مغز افزار امکان پذیر نیست.
تعمایل به رشد و توسعه در عرصه ورزش خواسته و ناخواسته ما را به ورزش حرفه‌ای پیوند زده و ناچار میسازد سازوکارهای ایجاد و توسعه آن را با توجه به قواعد و الزاماتی که دارد محقق سازیم.

در سمت مقابل نیز شکست در شه‌آورد تهران ممکن است که آبی‌ها را بیش از پیش غرق در بحران کرده و تبعات سختی را برای آنها به دنبال داشته باشد.
در برنامه اعلامی ابتدای فصل، آبی‌ها فقط لوگو پرسپولیس را در طرح گرافیکی خود به کار نبرده بودند. در شرایطی که همه منتظر برگزاری این مسابقه حساس هستند، رسانه رسمی استقلال در طراحی برنامه بازی‌های این تیم در مهر ماه، دست به کار عجیبی زد و لوگو و نام رقیب دیرینه را سانسور کرد. آبی‌ها در رسانه‌های رسمی خود و در تقویم مهر

امام علی (ع) :

در مشورت از خدا بترس
و سعی نکن در مشورت
مطابق میل و هوس
مشورت خواه نظر دهی

خبر خارجی

یوفا به اشتباه بزرگش اعتراف کرد :

جام را به آلمان برگردانید

مسابقات قهرمانی اروپا برای مناسفت در خانه با شکست مقابل اسپانیا پس از یک مسابقه هیجان‌انگیز در مرحله یک چهارم نهایی پایان یافت. دیدار می توانست خیلی متفاوت باشد اگر داور انگلیسی روی برخورد توپ به دست مارک کوکوریا تصمیم درستی می‌گرفت.

بازی در وقت اضافه اول با نتیجه ۱-۱ دنبال می‌شد که ضربه جمال موسیلا در داخل محوطه به دست کوکوریا برخورد کرد و تیم میزبان و هواداران حاضر در ورزشگاه و بسیاری از بینندگان تلویزیونی، مطمئن بودند که ضربه پنالتی است اما نظر داور چیز دیگری بود.

آنتونی تیلور داور و استوارت اتول، داور VAR، جواب منفی دادند و صحنه پنالتی اعلام نشد. ژرمن‌ها باور نمی‌کردند و به شدت معترض بودند ولی نظر داور عوض نشد. در نهایت اسپانیا به لطف ضربه سر میکل مرنبو در دقیقای پایانی، پیروز شد و به دور بعد رفت. با این حال، اکنون، بیش از دو ماه پس از آن اتفاق، کمیته داوران یوفا پذیرفته است که داور اشتباه کرده و باید پنالتی اعلام می‌شد.

یوفا امروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: طبق آخرین دستورالعمل‌های یوفا، تماس دست با توپی که به سمت دروازه می‌رود، باید با شدت بیشتری مجازات شود و در بیشتر موارد باید یک ضربه پنالتی اعلام شود، مگر اینکه توپ به بازیو بازیکن برخورد کرده باشد یا اینکه دست تماس با بدن یا بسیار نزدیک به آن باشد.

در این مورد (کوکوریا)، مدافع با دست خود که خیلی به بدن نزدیک نیست، ضربه به سمت دروازه را متوقف می‌کند و بنابراین باید یک ضربه پنالتی اعلام می‌شد.»

اتفاق دقیقه ۱۰۶ بازی بدون شک هرگز از ذهن ناگلزمن و شاگردانش پاک نخواهد شد و آنها تیلور را نیز هرگز فراموش نمی‌کنند.

پس از بازی تیلور و تیمش با ون مشکی مرسدس به سرعت از ورزشگاه دور شدند. داور ساعت ۲۱:۴۷، ۸۰ دقیقه بعد از سوت پایان بازی، از ورزشگاه رفت. یولیان ناگلزمن، سرمربی تیم ملی آلمان، در جریان بازی عصبانی بود و پس از سوت پایان نیز گفت: «توپ به وضوح به سمت دروازه می‌رود، ولی مدافع اسپانیایی توپ را با دستش متوقف می‌کند. او این کار را از روی عمد انجام نمی‌دهد، اما این مهم نیست. وضوح و درستی پنالتی‌ای که ما مقابل دانمارک گرفتیم، به میزان قابل توجهی از این پنالتی کمتر بود. من نمی‌توانم درک کنم که چرا با وجود اینکه ۴۸۰۰۰ بار تکرار صحنه داریم، پنالتی تشخیص داده نشد.»

گزینه‌های عبور از ترشتگن:

گلر رئال را بیاورید

مصدومیت تراشتگن باعث می‌شود بارسا برای ۱۸ متر مربع جلوی دروازه خود به فکر راه چاره باشد. نیاز بارسا با این مقیاس سنجیده می‌شود چون دیگر بهترین دروازه‌بان‌ش را در اختیار ندارد. اگر ترکیب فلیک را در بسیاری از پست‌ها کافی نبینیم و تیم به وضوح در برخی نیاز به تقویت دارد، غیبت شماره ۱ معضلی است که هم به دلیل نفوذ کاپیتان و هم به دلیل عدم وجود جایگزینی در سطح یا مشابه گلر آلمانی، می‌تواند بیشترین آسیب را به بارسا وارد کند. امروز و با مشخص شدن میزان دقیق مصدومیت، مربیان و مدیران بارسلونا باید به دنبال راه حل باشند. به احتمال قوی دوری هشت ماهه تراشتگن و از دست رفتن کل فصل برای او است. اولین مورد این است که فلیک از داشته‌هایش سود ببرد. یعنی اینگونه پنیا به عنوان شروع کننده و آندر استرالگا و دیگو کوچن به عنوان گلرهای ذخیره. اینکه بارسا دوباره از مدین لاماسیا استفاده کند. همچنین با در نظر گرفتن اینکه دیگو کوچن آمریکایی نزدیک به یک ماه است که مصدوم شده و استفاده از او در تیم اول باعث می‌شود تیم دوم بدون دروازه‌بان باقی بماند، لزوم رفتن به بازار بیشتر حس می‌شود. اگر فلیک تصمیم بگیرد به ایناکی پنیا رای اعتماد بدهد، وضعیت فصل گذشته تکرار خواهد شد، زمانی که گلر آلمانی برای چند ماه به دلیل جراحی کمر دور از میدان بود.

در ۱۷ ماهه‌ا، پنیا ۱۷ بازی انجام داد که در آنها ۳۲ گل دریافت کرد. تقریباً دو گل در هر بازی. رقم بسیار بالایی در طول فصلی که بارسای ژاوی از ناحیه دریافت این گل‌ها بسیار ضرر کرد. ۲-۴ خیرونا و ۳-۵ وارانال در مونترئویک در لیگ، ۱-۴ برابر رئال مادرید در فینال سوپرکاپ اسپانیا یا ۴-۲ برابر اتلتیک در کوپا دل ری.

اگر بارسا تصمیم بگیرد گلر جدید بخرد، این تصمیم می‌تواند با دو انگیزه باشد: پیدا کردن بازیکنی که جلوتر از ایناکی پنیا بازی می‌کند، یا داشتن یک گلر کهنه‌کار به عنوان جایگزینی مطمئن برای پنیا.

بارسلونا می‌تواند دروازه‌بانی را به جای تراشتگن بخرد به این شرط که او بازیکن آزاد باشد. یعنی نه انتقال قرضی و نه انتقال دائمی و نه دروازه‌بانی که فردا از تیم فعلی‌اش جدا شود و این لیست آنقدرها هم طولانی نیست و البته که نااهای جذابی هم ندارد.

کیلور ناواس، ادگار بادیا، لوریس کاروسو، جوردی ماسیپ و توماس واچلیک برخی از دروازه‌بانان سرشناس با سابقه بازی در اسپانیا هستند که اگر بارسا تصمیم به جذب فوری دروازه‌بان بگیرد، می‌توانند برای آبی و اناری‌ها مناسب باشند. کیلور ناواس که در قهرمانی متوالی رئال در لیگ قهرمانان بین ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ نقشی کلیدی داشت و با اعتماد زیدان توانست گلر ثابت رئال شود، بازیکن آزاد است. او بعد از پی اس جی راهی کشورش شد و با تیم محلی تمرین کرد ولی قراردادی با هیچ تیمی امضا نکرده است. یک گلر باتجربه و با سابقه در فوتبال اسپانیا.